cunam b.
dudat a.
stent q.
Sed a
vita, ex
pro ut vi
gratia sit
atendit
miba gr
Vnde
utissime
prio con
non mor
nib requi
eum & p
geli Mar
aburdum
fent ho di
Fely. in c.
loci not
pote in li
dat And.
Salim for
ne conce
lin. &c. Si
augusti
tionem, &
catione d
concessio
videlicet
tis, aut m
Quando
dat gratia
non respō
ne conce
rem, quā
genu, q
curi, le
tacitio a
decess. so.

trans habere titulum, seu gratiam motu proprio, ut ex. A
contraria id
alii, quia ad
d promulge
imperato
ita potest id
u nostro, vi
o quena
o, locum fib
e, vt in prou
lo cum in os
ij concedem
ard. in de
el. de relen
t in vera ga
litate prie
dum in gra
tentia, prie
an talem m
militet eadem
ua distin
i, quem And
script, facili
pen. quendam
ad imperio
opio, idei
habet inge
tia motu pro
no di gratia
us, quam in
quz tradid
e ibi script
exit in coll
cip. & coll
in l. si quod
ndr. Gamma
vili quefisco
vero, ff de fe
3. in 6. col. de
clusio, q. pro
cessu

dudat alium, prout in casu nostro, in grauiori causa se co
stutit, quam impetrans debito & regulati modo.
Sed aduertendum est, quod ista distinctio non videtur
rea, ex eo, quia Rota non tenet illud consilium Cardin
pour vidi iudicatum bis tempore meo: quia sufficit, q
gratia sit motu proprio, licet fuerit procurata: quia non
renditur quomodo quis gratiam obtinuit, sed qualiter
vnde gratia sonant. Nam, ut inquit Satyr.

Vnde habeas querit nemō, sed oportet habere. Aliás
nūsimē gratie inuenirētur, quā possent dici motu pro
prio concessae, cūm Pontifices hodierni iam sponte sua
non moueantur ad concedendas gratias motu proprio,
nisi requisiti & rogati, vt experientia docet pulsantibus B
enim & potentibus cōceditur ille fauor, iuxta illud Euan
gelij Marci 7. c. Petete, & accipietis, &c. Aliás sequeretur
absurdum, q̄ omnia iura loquentia de motu proprio, es
fero die frustratoria. Quod non est dicendum, vt notat
Fely in c. si quando. col. fi. de rescrip. Et pro isto Rotę ity
local notabilis decif. Bal. in c. nisi specialis. in r. col. versic.
pone in literis, &c. de of. leg. quem ibi multū cominen
za And. Sicut. in 2. col. nu. 38. & Fely. in d. c. si quando. vbi
Bal. in fortioribus terminis dicit, q̄ etiā si in supplicatio
ne concessa motu proprio dicatur: Supplicauit nobis ta
lis. &c. Si tamen papa motu proprio concessit, nihilomi
ni gratia erit motu proprio concessa, & nō ad impetrati
onem, & operabitur virtutem suam, ac si nihil de suppli
catione dixisset. Ratio assignatur per And. Sicut. ibi, quia
concessiones apostolicae sub duplice genere conceduntur,
videlicet vel ad instantiam, seu postulationem impetranti
is, aut motu proprio. c. si motu proprio. de prædiis. lib. 6.
Quando igitur unus supplicat, & in stat, q̄ papa ei conces
sat gratiam eo modo, quo petit, & papa in signatura sua
non respōdet, Fiat, vi peritur, sed fiat motu proprio, & sic
non concedere gratiam magis priuilegiatam & pinguo
rem, quam ab eo petitur, videlicet motu proprio, eit si
genu, quod noluit concedere ad supplicationem impetr
antis, sed ex suo motu proprio: quia concessio unius est
exclusio alterius, vt dicit Rota in antiquis, titu. de rescrip
tis. 50. & in antiquiorib. decisione 5. Nam ex quo plures